SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM200/TF

AKM 200 TF

Codice commerciale:

857120029520
857120029520

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENF T Whirlpool

WHR28925 Tavole
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SERVICENET

WHR28925

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0310 481244038917
(C00507589)

0330 481931039799
(C00312331)

0338 481946818388
(C00311107)

3322 481227618336
(C00373666)

3343 481241279158
(C00329455)

4700 481236068857
(C00328707)

4701 481236068858
(C00328708)

4702 481236068859
(C00328709)

4710 481236078159
(C00320338)

4711 481236078161
(C00328777)

4712 481236078162
(C00320352)

4730 481236068851
(C00313795)

4731 481236068852
(C00314511)

4732 481236068853
(C00318554)

4740 C00313663
(481231039113)

4743 C00327669
(481231039115)
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Sostituto

1 x C00382262
(488000382262)

1x
481236069013
(C00328754)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura lav.ser. tdf
griglia 2 fuochi + gommini
gommino griglia
interruttore accensione elettrica
manopola
portainiettore a
portainiettore sr
portainiettore r
bruciatore a
bruciatore sr
bruciatore r
cappellotto a
cappellotto sr
cappellotto r
set di ugelli g20-20 mbar

set iniettori g30-29 mbar



5710

5711

5712

5910

5911

5950

7030

703 1

703 2

703 3

7039

794 0

794 1

794 2

794 4

900 1

9100

9120

9322

mod. AKM200/TF AKM 200 TF
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481236058522
(C00328619)

481236058521
(C00457433)

481236058523
(C00328620)

481225268083
(C00327112)

481249268215
(C00345759)

481214208005
(C00311369)

481253049126
(C00332569)

481253049124
(C00332567)

481253049125
(C00332568)

481253049123
(C00332566)

481931039599
(C00317975)

481946668874
(C00333119)

481953258229
(C00314988)

481953058065
(C00314285)

481253058098
(C00319466)

481240418524
(C00328981)

C00332120
(481250218746)

481250218667
(C00332102)

481949268831
(C00333191)

1x
481236058531
(C00318045)

1x
481236058529
(C00313765)

1x
481236058528
(C00316076)

1x
481225268088
(C00311609)

1 x C00314321

(480121103648)

1x
480121103415
(C00313985)

1 x C00325047
(481010532151)

1x
481010395017
(C00309464)

1x
480121100709
(C00321931)

1x
480112100069
(C00321181)

rubinetto gas r 0,40

rubinetto gas sr

rubinetto gas a 0,20

candela 1=300

molla

accensione generatore +

mosettiera

tubo gas posteriore destro

ribalta

ribalta

ribalta

tubo curvo alimentazione

guarnizione rubinetto

guarnizione rac tubo

alimentazione

guarnizione tenuta

guarnizione camera pre

squadretta

vite fissaggio piano coppa

vite fissaggio rubinetti m4x15

molla tenuta tubetto/portainiettore



SERVICENET

WHR28925

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N
9640 481246688988

(C00331545)
999 C00573267
999 C00355649
999 C00619445
999 C00573266
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Al S/N  Sostituto

1x
481246688351
(C00330986)

Descrizione

guarnizione

schizzo quotato whp

schema cablaggio whp

caratt. tecniche whp

tabella di gas whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



